
   

 Università degli Studi di Ferrara
 

        AREA PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E SEMPLIFICAZIONE 
          RIPARTIZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 

          Ufficio Ascolto, Benessere e Sviluppo Organizzativo e Formazione                                                                  

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

 

Prot. 156524 

Rep. N.  1737/2017 

Tit. VII Cl. 1 

 

OGGETTO: selezione per il conferimento degli incarichi di Responsabile Ripartizione 

Segreteria e Servizi alle Studentesse e agli Studenti - Categoria EP -  e Responsabile della 

Ripartizione Post-Laurea - Categoria EP – di Area Amministrativa-gestionale. Approvazione 

Atti. 

 

- visto l’avviso di selezione interna per il conferimento dell’incarico di due incarichi di 

Responsabile di Ripartizione - categoria EP -  Area Amministrativa-gestionale 

pubblicato all’Albo d’Ateneo in data 21 novembre 2017 , n. 442/2017,  prot. n. 147062 e 

successiva rettifica pubblicata il 23 novembre 2017, n. 445, prot. n. 147931, per la 

Ripartizione Segreterie e servizi alle studentesse e agli studenti e la Ripartizione Post-

Laurea; 

- visto il D.D.G. n. 1638/2017 prot. n. 149508 del 27 novembre 2017, con il quale è stata 

nominata la Commissione preposta alla selezione sopracitata; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione sopra menzionata, riunitasi nei giorni 12 e 14 

dicembre 2017, dai quali si evince che i vincitori della selezione risultano essere: 

per la Ripartizione Segreterie e servizi alle studentesse e agli studenti la Dott.ssa Lavinia 

Cavallini; 

per la Ripartizione Post-Laurea la Dott.ssa Patrizia Grandi; 

 

 

DECRETA 

 

 

 

 di approvare gli atti della selezione di cui alle premesse del presente decreto, espletata 

presso questa Università. 

 

 

Ferrara, 14.12.2017 

 

 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

             F.to  G. Galvan  


